АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 .03.2022           № 14
О блокировке бюджетных

ассигнований на 2022 год

В связи с наличием рисков неисполнения бюджета поселения по доходам, связанных с ухудшением геополитической и экономической ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Администрации Глушковского сельского поселения произвести блокировку бюджетных ассигнований на сумму 71 000 рублей 00 копеек;

         2. Администрации Глушковского сельского поселения принять меры  по урегулированию просроченной задолженности в пределах лимитов бюджетных обязательств с учетом оптимизации.

         3. Финансовому управлению Белозерского муниципального района (С.В. Хансен):
3.1. в срок до 01 апреля 2022 года утвердить уточненные лимиты бюджетных обязательств на 2022 год в соответствии с данным постановлением;

        3.2. обеспечить организацию исполнения бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств с учетом блокировки бюджетных ассигнований.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава поселения                                                       Т. А. Лоншакова